
 

  
 

План мероприятий на осенние каникулы  

в Калмакская СОШ  

 

№ Мероприятие 

 (форма проведения, название) 

Дата проведения, время 

проведения (указать начало 

и окончание) 

Место проведения Категория 

участников 

Количество 

участников 

1  

 

Консультация по русскому 

языку 

 

«Путешествие в страну 

Русского языка»: игра-

путешествие 

27.10.2025 

 

11:00-12:30 

 

 

12:00-13:30 

 

 

 

Каб № 206 

Фефилова Н.А. 

 

Каб № 102 

Чубаровская О.И. 

 

 

9-11 кл. 

 

 

2-8 кл 

 

 

                10 

 

 

20 

2  

 

Викторина ко дню народного 

единства 

 

Урок-экскурсия «Музей детям» 

28.10.2025 

 

11:00-12:30 

 

 

12:00-13:30 

 

 

 

Каб № 101 

Ударцева Т.И. 

 

Каб № 204 

Новосёлова О.А. 

 

 

2-6  кл 

 

 

7-1 1 кл 

 

 

17 

 

 

24 



3  

 

 

ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ИГРА 

«Осенние проделки сердца 

природы» 

 

Мастер-класс «Осенние 

поделки» 

29.10.2025 

 

 

12:00-13:30 

 

 

 

12:00-13:30 

 

 

 

 

Каб № 103 

Усольцева М.Н 

 

Каб № 100 

Замиралов А.А 

 

 

 

 

2-4 кл 

 

 

5-11 кл 

 

 

 

16 

 

 

10 

 

4 

 

 

«В царстве математики» 

Занятие на платформе учи.ру 

 

 

«Знаете ли вы русский язык»: 

викторина 

 

30.10.2025 

 

10:00-11:30 

 

 

 

11:00-12:30 

 

 

 

 

Каб № 203 

Попкова Н.А 

 

 

Каб № 206 

Фефилова Н.А. 

 

 

3,4,5,6 кл 

 

 

 

9-11 кл 

 

 

 

 

15 

 

 

 

20 

 

 

  

 

«Творческая Мастерская» 

 

 

Соревнования по шахматам 

«Ход конём!» 

 

31.10.2025 

 

10:00-11:30 

 

 

10:00-11:30 

 

 

 

Каб № 100 

Замиралов А.А. 

 

Каб № 202 

Кривогузов С.П. 

 

 

 

7-11 кл. 

 

 

1-6 кл. 

 

 

20 

 

 

17 

  

 

Консультация по русскому 

языку 

 

«Мир пушкинской сказки»: 

сказочный чемпионат 

3.11.2025 

 

11:00-12:30 

 

 

12:00-13:30 

 

 

 

Каб № 206 

Фефилова Н.А. 

 

Каб № 102 

Чубаровская О.И. 

 

 

11 кл. 

 

 

1-8 кл 

 

 

                10 

 

 

20 

 

  

 

Конкурс «Математические 

войны»  

 

5.11.2025 

 

10:00-11:30 

 

 

 

 

Каб № 204 

Новосёлова О.А 

 

 

 

7-11 кл. 

 

 

 

 

20 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Просмотр советских 

мультфильмов   

10:00-11:30 

 

Каб № 203 

Попкова Н.А 

 

2-6 кл. 17 


